
 
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«09» октября 2024 года                                                                                № 11 

О назначении Главы Местной 

Администрации внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Ланское 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 28 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного 

самоуправления в Санкт-Петербурге», статьей 33 Устава внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Ланское, Положением о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатов на замещение должности главы Местной Администрации внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Ланское, утвержденным решением Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Ланское от 23 августа 2024 года № 220, на основании 

Протокола конкурсной комиссии №1 от 09.10.2024 Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Ланское (далее – МС МО Ланское) 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить на должность Главы Местной Администрации внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Ланское Черкасова Сергея Николаевича на срок полномочий 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское седьмого созыва.  

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Ланское» 

и на официальном сайте муниципального образования: http://ланское.рф .  

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

http://ланское.рф/


внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Ланское. 

 

 

 

Глава  

внутригородского муниципального 

образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга  

Муниципальный округ Ланское, 

исполняющий полномочия  

Председателя Муниципального Совета 

 

 

 

 

 

 

А.А. Дорожков 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 


